A.0.0. - TSIC805005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002369 - 17/05/2019 - A05 - Inventario - U

Q ;

1A SCUOLA Menisterc dedb. %Z,,xte/,,(a e
h ‘ r/// ’%’ﬁ/ﬂ/mﬁ/(/: I f%//(z . %zf(zkw 8 = k
!)!TTA'U! ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE L /
MONUMENTO Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

Trieste 17 maggio 2019

AL D.S.G.A.
AL Personale Scolastico Interessato
Al Sito Web

NOMINA COMMISSIONE per il RINNOVO DELL’INVENTARIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994;

VISTI gli artt. 17 e 27 del D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO il regolamento di contabilita D.I. n. 129 del 28 agosto 2018
VISTA la circolare del MIUR prot. 8910 del 1° dicembre 2011;

VISTA la necessita di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere alla ricognizione
materiale ed alla rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni di proprieta dell’Istituzione Scolastica;

DECRETA
Art. 1 - La commissione per il rinnovo degli inventari e costituita dai seguenti componenti:
Dirigente Scolastico Dott. Tiziana Farci (Presidente)
Vicario del DS Dott.  Luisa Zappa
D.S.G.A. Dott.  Patrizia Contento
[Assistente Amm.vo Sig. Lara Grimaldi
[Docente Prof.  Claudio Di Domenico
[Docente Prof.  Fabio Cossi
Coll. Scol. Sig.  Elena Semolic

Art. 2 — L’attivita della commissione é limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di rinnovo
degli inventari

Art. 3 - — La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e le modalita del proprio
funzionamento. Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione conclude i propri lavori
con un verbale a firma di tutti i componenti

Art. 4 — Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che
provvedera alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Tiziana Farci
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

FONDI :
S/ TRUTTURALI g NQ

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TSIC805005 - www.icviacommerciale.gov.it
e-mail tsic805005@istruzione.it pec tsic805005@pec.istruzione.it

Firmato digitaimente da FARCI TIZIANA



mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it
http://www.icviacommerciale.gov.it/

		2019-06-14T12:14:16+0200
	FARCI TIZIANA




